
PROTOKÓŁ Nr 1/2012
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego

23 stycznia 2012 r.

Program posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.

3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku.
4.Przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

5.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch 
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz : 
Witold Kozłowski – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego,
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji  Statutowej  Zygmunt Paruch  poddał  pod glosowanie protokół
 nr 7/2011 z dnia 29 listopada br.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Zygmunt  Paruch przedstawił  sprawozdanie  
z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku. 

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Wiesław Pióro zasugerował, iż w sprawozdaniu 
z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku jest zapis, który mówi , iż Komisja zrealizowała 
wszystkie tematy założone w Planie Pracy Komisji na 2011 rok. W związku z powyższym Pan 
Wiesław Pióro zastanawia się czy trafne jest użycie takiego sformułowania, skoro punkt 6 z Planu 
Pracy Komisji na 2011 rok tj. opracowanie Regulaminu Pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego nie 
został zrealizowany.

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Witold Kozłowski  nadmienił, iż punkt 6 został zawarty  
w nowym Statucie Powiatu Nowosądeckiego uchwalonym przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 16 grudnia 2011 roku
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Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Wiesław Pióro zasugerował, aby zapis wyjaśniający 
iż punkt 6 został zawarty w nowym Statucie Powiatu Nowosądeckiego uchwalonym przez Radę 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  dniu  16  grudnia  2011  roku  został  dopisany  do  sprawozdania  
z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku. 

Przewodniczący  Komisji  poddał  sprawozdanie  uwzględniające  wniosek 
Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej Wiesława Pióro pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2011 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4 

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Zygmunt  Paruch  przedstawił  projekt  Planu Pracy 
Komisji na 2012 rok i poprosił członków komisji o przedstawienie swoich propozycji.

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Wiesław Pióro zasugerował, aby w pkt. 3 Planu Pracy 
Komisji  na  2012  rok  słowo  zapoznanie  zamienić  na  bieżąca  analiza  aktualnych  statutów  
i regulaminów jednostek organizacyjnych powiatu. Pan Wiesław Pióro zaznaczył, iż w ubiegłym 
roku Komisja Statutowa Rady Powiatu Nowosądeckiego otrzymała w formie elektronicznej na 
płytkach CD wszystkie statuty i regulaminy jednostek organizacyjnych powiatu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch  poinformował, iż chciałby, aby plan 
pracy  Komisji  Statutowej  uwzględniał  punkt  dotyczący  zapoznania  się  z  problematyką 
funkcjonowania wspólnej Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku dla  Miasta Nowego Sącza  
i Powiatu Nowosądeckiego.

Członek Komisji  Statutowej Józef  Broński  poinformował,  iż  20 stycznia  2012 roku na 
posiedzeniu  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  dla  Miasta  Nowego  Sącza  
i  Powiatu  Nowosądeckiego  wybrano  zespół  składający  się  z  4  osób,  który  zajmie  się 
opracowaniem Regulaminu pracy Komisji  Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego 
Sącza.  

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch  odpowiedział, iż w chwili otrzymania 
projektu regulaminu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza Komisja 
Statutowa zorganizuje posiedzenie poświęcone analizie przedłożonego dokumentu.

W  wyniku  dyskusji  został  wypracowany  ramowy  plan  pracy  Komisji  Statutowej
na 2012 r. 
Przewodniczący Komisji Statutowej poddał pod głosowanie plan pracy Komisji Statutowej 
na 2012 r.
Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.
Plan Pracy Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Protokół Nr 1/2012  23 stycznia 2012  r. 2



Ad. 5

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Wiesław Pióro poinformował, iż na stronie Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu zauważył, iż pełnomocnikiem ds. informacji niejawnych jest Pan 
Sławomir Kmak, który obecnie pełni funkcję Dyrektora Samodzielnego Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  –  Szpitala  im.  J.  Dietla  w  Krynicy  Zdroju.  W  związku  z  powyższym 
Wiceprzewodniczący  Komisji  Statutowej  Wiesław Pióro  zapytał  czy  są  podjęte  kroki,  by 
uregulować  tą  sytuację.  Nadmienił,  iż  obecnie  jest  sprzeczność  jeżeli  chodzi  o  zapewnienie 
pełnomocnictwa  ds. informacji niejawnych dla szpitala w Krynicy Zdroju.

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Witold Kozłowski  odpowiedział, iż została wyznaczona 
osoba w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu z Wydziału Kancelarii Powiatu Pani Bożena 
Dąbrowska, która obejmie stanowisko  pełnomocnika ds. informacji niejawnych. Nadmienił, iż 
procedura uzyskania certyfikatu jest długa.

Ad. 6

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział  
w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

Protokołowała 

Anna Hardy- Repetowska
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